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صنعت و تجارت

تأکید بر حمایت از عوامل تولید داخلی و 
برخورد با اختلال گران چرخه تولید

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان گفت: امروز 
هدف قرار دادن عوامل تولید داخلــی و اختلال در چرخه 
تولید توسط یک سری افراد سودجو با استفاده از خلأهای 
قانونی باید موردتوجه و نظارت جدی قرار گیرد.به گزارش 
اقتصاد سرآمد، علیرضا شریفی نژاد، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار سمنان در آیین تکریم و معارفه مدیرکل 
تعزیرات حکومتی استان سمنان اظهار کرد: تاکنون در زمینه 
ایجاد ثبات و تعــادل در بازار و حضــور در کارگروه های 
اقتصادی و ستــاد تنظیم بازار، اقدامات خوبی از ســوی 
تعزیرات حکومتی اســتان صورت گرفته اســت که جای 
تقدیر دارد.وی با بیان اینکه میانگین تورم اســتان سمنان 
به صورت نسبی از کشور پایین تر است، اضافه کرد: همچنان 
باید تلاشــی مضاعف از ســوی ارکان تنظیم بازار استان 
در راســتای تثبیت و بهبود بازار وجود داشته باشد.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان افزود: مؤلفه های 
تولید ازجمله مواد اولیه، پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز و نظارت بر اصناف، از مهم تریــن مباحث در زمینه 
بهبود و ثبات بــازار و از حوزه هــای کاری مهم تعزیرات 

حکومتی است.
شــریفی نژاد ادامه داد: امروز هدف قرار دادن عوامل تولید 
داخلی و اختلال در چرخه تولید توســط یک سری افراد 
منفعت طلب و سودجو با اســتفاده از خلأهای قانونی باید 
موردتوجه و نظارت جدی قرار گیرد و پیشگیری های لازم 
انجام شــود.وی ضمن بیان اینکه در رشد اقتصادی، زمان، 
کشف تخلفات و برخورد مؤثر تأثیر بسیار زیادی دارد که 
باید به این مهم توجه شود، تصریح کرد: اگر بتوانیم به سمت 
استفاده از سامانه های به روز و نوین گام برداریم، می توان 
شاهد کاهش زمان انتقال مواد اولیه از مبدأ تا واحد تولیدی 
بود و به فراهم سازی زمینه پیشگیری از وقوع جرم و قاچاق 
دست یافت.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان 
گفت: سازمان تعزیرات حکومتی به واسطه وظایف محوله، 
لنگرگاهی برای افزایش سرعت روند تحقق رشد اقتصادی 
در کشور و استان سمنان است.شریفی نژاد عنوان کرد: سعه 
صدر، بردباری و پیگیری محمدی، مدیرکل سابق تعزیرات 
حکومتی استان سمنان در مدت زمان فعالیتش از ویژگی های 
شــاخص مدیریت وی بود که بسیار ارزشــمند است و از 
مجموعه تحت مدیریت وی نیز تقدیر و تشــکر داریم.وی 
گفت: امیدواریم با توجه به ســوابق طیبی، مدیرکل جدید 
تعزیرات حکومتی اســتان ســمنان، با رویکردهای جدید 
ضمن تعامل و همکاری با ارکان بازار، شاهد تحقق اهداف 

و ثبات بیش از پیش در حوزه اقتصاد و بازار استان باشیم.

گروه مانع زدایی از تولید - سال 1400 
از سوی رهبر انقلاب به نام سال »تولید؛ 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها« نام گذاری 
شد، اما اکنون که در دهمین ماهِ سال قرار داریم، هم 
با تورم بی سابقه ای روبرو هستیم و هم خبر خاصی 
از تولید داخل که بــرکات حاصل از آن باعث بالا 
رفتن سرعت چرخ های اقتصاد و در نهایت بهبود 
اقتصاد و معیشت خانواده ها شــود، نیست.اینکه 
ریشه مشکل چیســت که به روال گذشته، مسیر 
اقتصاد در سراشــیبی قرار گرفته است، پرسشی 
بود که خبرنگار روزنامه اقتصاد ســرآمد جوابش 
را از ســهراب گیلانی، نماینده شوشتر در مجلس 
یازدهم جویا شده است.او در این رابطه به اقتصاد 
ســرآمد گفت: حقیقت امر این اســت که شعار 
»تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها«، امسال به وقوع 
نپیوست، زیرا بنده در دل کار هستم و این اتفاق را 
نه در کشور و نه در استان و حوزه انتخابیه خودم 
ندیدم. اگر از مردم هم سوال کنید، آن ها هم همین 
نظر را می دهنــد و خیلی نیازی بــه کارِ میدانی و 

تحقیقی برای اثباتش نیست.
شعارهایی که از سوی رهبری مطرح می شود، 

یک نقشه راه بلندمدت است
این عضو کمیسیون انرژی مجلس افزود: شعارهایی 
که از ســوی رهبر معظم انقلاب مطرح می شود، 
معطوف به همان سال نیست، یعنی یک نقشه راه 
بلندمدت است که همه مســئولان موظفند به آن 
عمل کنند، زیرا خیر و صلاح مردم در آن مســتتر 
شده است. به طور مثال، رهبر انقلاب، سال ها قبل 
شعار »اقتصاد مقاومتی« را مطرح کردند که در همه 

سال ها، توجه به آن ضرورت دارد.
 مردم و سرمایه گذاران منتظر رویکردی نو

 از دولت سیزدهم هستند
نماینده شوشتر اظهار داشت: برنامه دولت سیزدهم 
از قرار معلوم این است که با خردجمعی و جدیت، 
تحقق شعار ســال را پیگیری کند که امیدوارم به 

زودی اثرات آن دیده شــود، چون حقیقتاً مردم و 
سرمایه گذاران گرفتارند و همه منتظر رویکردی نو 

و امیدوارکننده هستند.
وزارت صمت در حال کارِ تحقیقی و 

کارشناسی در حوزه حوزه تولید
گیلانــی در ادامه به اقتصاد ســرآمد گفت: اکنون 
وزارت صمــت در حال تدویــن آمایش صنعتی 
است. در این تحرکی که صورت گرفته، مسئولان 
وزارتخانه، استان به استان و شهر به شهر در حال 
کارِ تحقیقی و کارشناسی هستند. یعنی قرار است 
مشخص شود که هر شهری از چه مشکلی در حوزه 
تولید رنج می برد و اساساً نیاز به چه حمایت هایی 

دارند که تاکنون مغفول مانده است.
 وزارت صمت در حال تحقیق و درک 

مسئله است
ایــن نماینده اســتان خوزســتان افــزود: با این 
توضیحات دریافتیم کــه اکنون وزارت صمت در 
حال تحقیق و درک مسئله است که به عبارتی باید 
آن را گام نخست در نظر گرفت. در همین رابطه، 
کارگروه هایی ایجاد کردند که این افراد با جزئیات 
در حال جمع آوری اطلاعات برای تصمیم گیری 
بزرگی که قرار است در آینده گرفته شود، هستند.

وی با اشاره به اینکه شــرایط اقتصادی کشور به 
گونه ای است که ابتدا باید اولویت ها را شناخت، 
گفت: متاسفانه، سال ها فرصت ایجاد زیرساخت ها 
و احیای اقتصاد را با تعلل و سوءمدیریت از دست 
دادیم و حال به نقطه ای رسیدیم که خیلی فرصت 
آزمون و خطا نداریم. مردم توقع دارند و از این رو، 
مســئولان اقتصادی کشــور باید هرچه سریع تر 
اولویت ها را لیست و با خردجمعی، گام به گام در 
جهت تحقق این اهداف به گونه ای که مردم هم در 

جریان امور قرار بگیرند، حرکت کنند.
فرآیند ایجاد واحدهای صنعتی، توام با 

لابی گری و گاهاً فسادانگیز است
گیلانی یادآور شد: فرآیند ایجاد واحدهای صنعتی، 

بسیار طولانی و توام با لابی گری می باشد که گاهاً 
هم این مســیر، فسادانگیز اســت. از طرفی، بنده 
به سیستم بانکی کشــور انتقاد دارم. بانک ها چه 
در رســیدگی به پرداخت تسهیلات به واحدهای 
صنعتــی و چــه در همراهی بــا صنعت گران در 
بازپرداخت ها، ضعیف عمل کردند. در این روال 
هم، متاسفانه گاهی شــاهد اتفاقات فسادبرانگیز 

هستیم.
وقتی دولت مصوب کرده که واحد صنعتی 
ایجاد یا احیا شود، یعنی منابع آن پیش بینی 

شده است
نماینده شوشــتر در ادامه عنوان کرد: وقتی دولت 
مصوب کرده که واحد صنعتی ایجاد یا احیا شود، 
یعنی منابع آن پیش بینی شــده اســت. از این رو، 
لزومی ندارد که سیستم بانکی، ســرمایه گذار را 

معطل کند. گاهی این دوانــدن صنعتگران باعث 
می شود، داشــته های آن ها با توجه به تورم نصف 
شود. مثلًا سرمایه گذاری می خواهد دو میلیارد وام 
بگیرد، اما معطلی بیش از حد باعث شده مواد اولیه 
50 درصد گران شود، آن وقت آن دو میلیارد برای 
سرمایه گذار یک میلیارد می ارزد و همین موضوع، 
بی انگیزگی و ورشکستگی را در بین آن ها به وجود 
می آورد.گیلانی اظهار داشت: یک توصیه تکراری، 
هم به دولتمردان و هم به مدیران بانکی دارم، لطفاً 
به خاطر اقتصاد کشــور و بهبود شرایط زندگی و 
رفاهی مردم، دست از بنگاه داری بردارید و بیشتر 

به انجام مصوبات بپردازید.
اگر استانداران و فرمانداران اختیار عمل داشته باشند، 

اوضاع تا حد قابل ملاحظه ای تغییر پیدا می کند
وی در پایان خاطرنشــان کرد: بوروکراسی اداری 

و مسیر مجوزها باید کوتاه و سریع شود. از سوی 
دیگر، باید به اســتانداران و فرمانــداران اختیار 
عمل بیشتر داد، چون آن ها مســئولان عالی رتبه 
اجرایی استان ها و شهرها هستند و مشکلات را از 
نزدیک لمس می کنند و اگر قدرت تصمیم گیری و 
اختیار عمل داشته باشند، حتماً اوضاع تا حد قابل 

ملاحظه ای تغییر پیدا می کند.
بر اساس گزارش اقتصاد سرآمد،پروسه آمایش 
صنعت در وزارت خانه صمــت با روی کارآمدن 
ســیدرضا فاطمی امین آغاز شــده است بر این 
اساس انتظار می رود  صنایع تولیدی کشور زیر 
تیغ مدیریت این وزارت  خانه بروند و یک کالبد 
شکافی در این عرصه صورت گیرد و شاهد پوست 
اندازی جدید در پهنه ی نحیف صنعت، معدن و 

تجارت  باشیم

یک نماینده مجلس درباره درک مسئله آمایش صنعت به »اقتصاد سرآمد« می گوید 

پوست اندازی صمت

تولید

وزیر صمت با بیان اینکه اقتصاد کشــور را نباید بــه دلار پیوند بزنیم، 
گفت: هفته پیش قیمت ارز نوسان داشت اما در بازار فولاد ثبات داشتیم 
که خبر خوبی در مورد پیــش بینی پذیری اقتصاد اســت.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سید رضا فاطمی امین در حاشیه مراسم رونمایی از هوشمندسازی 
و حذف نقش عامل انسانی در صدور کارت بازرگانی در جمع خبرنگاران، اظهار 
کرد: هوشمندسازی صدور کارت بازرگانی رونمایی شــد که یکی از پروژه های 
سامانه جامع تجارت است که قول تکمیل تا پایان سال را دادیم.وزیر صمت افزود: 
با هوشمندســازی فرایند صدور کارت بازرگانی تسهیل فضای کسب و کار انجام 
می شود و ۲5 استعلام از ۲0 دســتگاه در کمتر از یک ساعت انجام می شود؛ امروز 
امضاهای طلایی و رانت از فرایند کارت بازرگانی حذف شد.وی با بیان اینکه بیش 
از آنچه که تصور می کردیم صادرات در حال انجام است، گفت: یکی از رویکردها 
در وزارت صمت از بین بردن زمینه های فســاد و رانت است، خرید مواد اولیه از 
بورس ساماندهی شد؛ قبلًا به این صورت بود که ۳0 گروه کالا سهمیه بندی داشتند 
اما این رقم به ۲0 گروه کاهش یافت و به نوعی دیگر ســهمیه بندی نداریم. فرایند 
شناسایی، ظرفیت سنجی، تشکیل کارگروه و … حذف شد.فاطمی امین در پاسخ 
به این سوال که کارخانجات شــمش انتقاد دارند که قیمت تمام شده هر کیلوگرم 
شمش 15 هزار تومان اســت اما در بورس 14 هزار تومان عرضه می شود، تصریح 
کرد: بورس یک بازار رقابتی بر مبنای عرضه و تقاضاســت؛ ممکن است بعضی از 
واحدها قیمت تمام شده بالاتری داشته باشــند اما نباید اقتصاد را برای کسانی که 
ناکارآمدی دارند تنظیم کنیم.وی گفت: شما خبر خوبی دادید زیرا این خبر نشان داد 
که قیمت های بورس شفاف و رقابتی است و از روند دلار هم جدا شده است. یکی 
از نکات مورد تاکید من از ابتدای کار این بود که اقتصاد کشور را به دلار پیوند نزنیم 
که وقتی قیمت ارز نوسانی شد، قیمت تمام کالاها نوسانی شود.وزیر صمت افزود: 
هفته پیش قیمت ارز نوسان داشت اما در بازار فولاد ثبات داشتیم که خبر خوبی در 
مورد پیش بینی پذیری اقتصاد است.فاطمی امین در مورد حراج معادن، اظهار کرد: 
یکی از کارهای ما در وزارت صمت این است که معادن بزرگ را به روشی واگذار 
کنیم که مردم هم سهامدار شوند؛ در آذر ماه در مورد مس معدن جانجان که ۳ هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری دارد، این اقدام انجام شــد. در ماه جاری نیز برای ۳ 
معدن این کار انجام می شود. معادن ثروت های ملی هستند حتماً باید فعال شوند اما 

به نوعی فعال شوند که مردم هم منتفع شوند.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی ضمن اشتباه 
خواندن افزایش نرخ خوراک گاز و سوخت شرکت های فولادی و 
پتروشیمی به بهانه ســوددهی آن ها، سرنوشت پتروشیمی و صنایع 
فولادی را با افزایش هزینه های تولید، همان سرنوشــت بخش خودروسازی 
پیش بینی کرده و تنها راه توســعه اقتصاد کشــور و حل مشکلات اقتصادی را 
حضور قدرتمند مردم و بخش خصوصی در حوزه اقتصاد دانســت.به گزارش 
اقتصادســرآمد، ســیمنار تخصصی چالش گاز در زنجیره فولاد در دو بخش 
تامین پایدار گاز در زنجیره فولاد )پشــتیبانی، مانع زدایی و سرمایه گذاری( و 
رقابت پذیری صنعــت فولاد با افزایش نرخ گاز عزت الله اکبری تالارپشــتی با 
بیان اینکه افزایش نرخ خوراک گاز و سوخت شرکت های فولادی و پتروشیمی 
با این بهانه که این شرکت ها سودده هستند و ســود بالایی دارند، اشتباه است، 
اظهار کرد: افزایش هزینه های تولید پتروشیمی و صنعت فولاد آن ها را به همان 
سرنوشت بخش خودروسازی دچار می کند. این چه تدبیری است که به محض 
مواجهه با کمبود گاز و برق، گاز و بــرق صنایع را قطع و تولید صنایع را تعطیل 
می کنند!؟رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس تاکید کرد: توسعه اقتصاد کشور 
و حل مشکلات اقتصادی، فقط یک نســخه دارد و آن حضور قدرتمند مردم و 
بخش خصوصی در حوزه اقتصاد است. راه تحقق حضور بخش خصوصی در 
اقتصاد، مطالبه گری اســت و بخش خصوصی بایســتی مطالبه گر باشد. ضمن 
اینکه بخش خصوصی می توانــد در زمینه تامین انرژی ســرمایه گذاری کند.
وی افزود: چرا گفته می شود که چون شــرکت های فولادی نظیر فولاد مبارکه 
سوددهی دارند و در عرصه تولید پیشتازند، بایســتی نرخ خوراک یا سوخت 
گازشان را افزایش دهیم تا سودشان کمتر شود؟   آیا قصد دارند این شرکت های  
با عملکرد مناســب هم زیان ده شــوند؟ افزایش هزینه های تولید پتروشیمی و 
صنعت فولاد آن ها را به همان سرنوشــت بخش خودروسازی دچار می کند.
رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس خاطرنشــان کرد: ســرمایه گذاری 
از اهمیت بســیاری برخوردار اســت که باید در حوزه زیرساخت ها از جمله 
ساخت نیروگاه و میادین گازی فولادی ها و معدنی ها حضور پیدا کنند. هرجا 
که بخش خصوصی تقویت شــده، مشــکلات هم رفع شده اســت. نمونه آن 
را می توان در صنعت پتروشــیمی مشــاهده کرد؛ لذا اعلام آمادگی می کنیم که 
 برای برون رفت صنایع فولادی هم حمایت مشــابه صنعت پتروشیمی را انجام 

خواهیم داد.
اکبری تالارپشتی تصریح کرد: هرچه دخالت دولت در امور کمتر شود و بخش 
خصوصی تقویت شــود می توان به رفع مسائل کشــور امیدوار شد که البته در 
بودجه ارائه شده این موضوع کمتر در نظر گرفته شده است. افزایش هزینه های 
تولید پتروشیمی و صنعت فولاد همان سرنوشت صنعت خودروسازی را رقم 
می زند. توسعه همکاری بنگاه های با نگاه دولتی امکان پذیر نیست و دولت در 

این زمینه بایستی تنها نقش تسهیل گری داشته باشد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاســبات مجلس با بیان اینکه مدل 
پرداخت یارانه نقدی منسوخ شده اســت، گفت: اختصاص ارز 4۲00 
تومانی به واردات، نظــام تولید را به هم ریختــه و زنجیره آن را دچار 
اختلال کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد، محسن زنگنه در مورد تغییر سیاست 
»اختصاص ارز ترجیحی از واردات به مصــرف«  به ایرنا گفت: معتقدم ارز 4۲00 
تومانی باید حذف شود.اختصاص ارز 4۲00 تومانی به واردات ، نظام تولید را به هم 
ریخته و زنجیره آن را دچار اختلال کرده است.رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه 
مجلس با بیان اینکه دولت جدید توان مقابله با رانت خواران را دارد، تاکید کرد: تغییر 
سیاست »اختصاص ارز ترجیحی از واردات به مصرف« تورم ایجاد می کند اما میزان 
تورم تحمیلی بستگی به عملکرد دولت در این زمینه دارد.عضو کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاســبات مجلس با بیان اینکه مدل پرداخت یارانه نقدی منسوخ شده 
است، گفت: سال ۸۹ این مدل اجرایی شــد اما در آن زمان شرایط اقتصادی خیلی 
متفاوت تر از امروز بود. آن زمان دلار حدود1000 تومان بود و یارانه 45 هزار تومانی 
بر اساس نرخ آب، برق و گاز محاسبه شده بود.وی ادامه داد: طبق قانون هدفمندی 
یارانه ها باید بعد از یک سال مبلغ یارانه های نقدی افزایش پیدا می کرد اما این ماده 
از قانون اجرایی نشد لذا بعد از گذشت چندین سال مبلغ یارانه نقدی ارزش خود 
را در مقابل تورم از دست داد به طوری که امروز یارانه های نقدی تاثیر چندانی در 

زندگی مردم ندارد.نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شــورای اسلامی تاکید 
کرد: پرداخت یارانه 100 هزار تومانی به اقشــار ضعیف در ازای تغییر سیاســت 
»اختصاص ارز 4۲00 از واردات به مصرف« جوابگوی تورم نیست و باید تدابیری 
دیگری برای حمایت از اقشار ضعیف اتخاذ شود.زنگنه با پیشنهاد راهکار اختصاص 
یارانه ها به بخش تولید گفت: با اختصاص یارانه به حوزه تولید، کالاهای اساسی با 

قیمت مناسب به دست مصرف کننده می رسد و تا حدودی تورم کنترل می شود.

وزیر صمت 

اقتصاد ایران را نباید به دلار 
پیوند بزنیم

رئیس کمیسیون صنایع و معادن در سمینار پشتیبانی، مانع زدایی و سرمایه گذاری

افزایش هزینه های تولید، پتروشیمی و صنعت 
فولاد را  به سرنوشت خودروسازی می کشاند

رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس :

ارز۴۲۰۰زنجیره تولید را مختل کرده است 

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه
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Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
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 فراخوان مناقصه عمومی فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر 
دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی. مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
 موضوع مناقصه :  عملیات اصلاح شبکه توزیع آب شهرهای بندرلنگه و کنگ

 مبلغ برآورد اولیه: مبلغ  16.823.394.867 ریال ) شانزده میلیاردو  هشتصد 
و بیست و سه میلیون و سیصد و نود و چهار هزار و هشتصد و شصت و هفت ریال(

خزانه  اسناد  و  مشارکت  اوراق  اعتباری  اسناد  طریق  فوق از  پروژه  )اعتبار 
اسلامی   تامین می گردد (

 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 842.000.000 یال )هشتصد و چهل 
و دو میلیون  ریال (

 رتبه و رشته مورد نظر :  رتبه 5 آب 
سپهر  حساب  شماره  به  ریال   5/000/000  : اسناد  خرید  مبلغ   

0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
14 تاریخ  ساعت   : سایت  از  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت   

1400/10/7 ساعت 14 تاریخ 1400/10/14

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1400/10/29
 زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت 10  مورخ1400/11/4

 محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و 
حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی 

پیشنهادها آزاد است .
 امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز 

حداقل امتیاز لازم )65(بازگشایی خواهد گردید.
تدارکات  از  سامانه  را  مناقصه  اسناد  باشند  پیشنهاد دهندگان موظف می   
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به 
مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت 

فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
 سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس 
: بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت آب و فاضلاب 
استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتی 
 :  www.Abfa Hormozgan.شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی

com اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 
تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768  .

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

نوبت دوم
شناسه آگهی : 1247357

کم آبـی دیگــر شعــار نیســـت

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان


